МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№1 с. Новые Атаги»
(МБОУ «СОШ№1 с. Новые Атаги»)

МУ «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Жимачу Атаг1ара йуккъера йукъарадешаран школа»
(МБЙХЬ «Жимачу Атаг1ара ЙЙШ)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. с.Новые Атаги №276-а

0  стимулировании педагогических
работников
На основании Распоряжения Администрации Шалинского муниципального района №407-
1 от 24.11.2014 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных образовательных учреждений Шалинского муниципального района
Чеченской Республики», Положения об оплате труда МБОУ «СОШ№1 с.Новые Атаги»,
Положения о премировании работников МБОУ «СОШ№1 с.Новые Атаги», а также в
целях стимулирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить надбавку стимулирующего характера на 2023-2024 учебный год
профессиональной педагогической деятельности в размере 10% наставнику Магомадовой
С.Х.

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Э.М.Байсагурова

Магомадова С.Х.